
Id: 8C010524-61EA-4434-ADB9-3601F4B86368. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR VI/46/2024 

RADY POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Powiat Nakielski zabudowanej nieruchomości położonej 

w Nakle nad Notecią przy ulicy Strażackiej 2A 

 Na podstawie art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 2 i art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 z późn. zm.) oraz § 5 uchwały Nr XVIII/232/2012 

Rady Powiatu w Nakle nad Notecią z dnia 25 kwietnia 2012 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania 

i obciążania nieruchomości oraz ich oddawania w najem, dzierżawę i użyczenie (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 

z 2012 r., poz. 1147), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Powiat Nakielski zabudowanej nieruchomości stanowiącej 

własność osób fizycznych, położonej w Nakle nad Notecią przy ulicy Strażackiej 2A, oznaczonej w ewidencji 

gruntów i budynków jako działka nr 2197/1 o powierzchni 0,0093 ha, dla której Sąd Rejonowy w Nakle nad 

Notecią – IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr                           , za cenę 

przekraczającą 50.000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nakielskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

 

ZBIGNIEW SABACIŃSKI 



Id: 8C010524-61EA-4434-ADB9-3601F4B86368. Podpisany Strona 2 

 

 
UZASADNIENIE 

 

Zarząd Powiatu Nakielskiego planuje nabycie, na potrzeby Powiatowej Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Nakle nad Notecią, zabudowanej nieruchomości stanowiącej własność osób fizycznych, położonej w 

Nakle nad Notecią przy ulicy Strażackiej 2A, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 2197/1 o 

powierzchni 0,0093 ha, dla której Sąd Rejonowy w Nakle nad Notecią – IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 

księgę wieczystą nr                               .  

Nieruchomość ta sąsiaduje z nieruchomością stanowiącą własność Powiatu Nakielskiego, oznaczoną jako 

działka nr 2197/2.   

Zgodnie z art. 12 pkt 8 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 

2024 r., poz. 107) do wyłącznej właściwości rady powiatu należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych 

powiatu dotyczących m. in. zasad nabywania nieruchomości.  

Podjęcie niniejszej uchwały wszczyna procedurę nabycia w/w nieruchomości przez Powiat Nakielski.  

 

 

 


